

Aedifico ApS
Sortholmvej 8, Tåning, 8660 Skanderborg

Årsrapport for
2018

CVR-nr. 30 19 33 77

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. april 2019.

Torsten Linck
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Aedifico ApS Sortholmvej 8 Tåning 8660 Skanderborg
	CVR-nr.: 30 19 33 77 Hjemsted: Skanderborg Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018
Direktion	Torsten Linck
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Modervirksomhed	Aedifico Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive rådgivende ingeniørvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 611 t.kr. mod 768 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 145 t.kr. mod 230 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	610.645	767.954
1 Personaleomkostninger	-370.520	-424.298
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-13.244	-7.593
Driftsresultat	226.881	336.063
2 Øvrige finansielle omkostninger	-28.802	-33.780
Resultat før skat	198.079	302.283
3 Skat af årets resultat	-52.832	-71.906
Årets resultat	145.247	230.377
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	145.247	230.377
Disponeret i alt	145.247	230.377

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	123.667	20.496
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>123.667</u>	<u>20.496</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>123.667</u>	<u>20.496</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	134.764	35.194
	Udskudte skatteaktiver	<u>4.315</u>	<u>5.832</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>139.079</u>	<u>41.026</u>
	Likvide beholdninger	<u>244.449</u>	<u>398.919</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>383.528</u>	<u>439.945</u>
	Aktiver i alt	<u>507.195</u>	<u>460.441</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	-450.041	-595.288
	Egenkapital i alt	<u>-325.041</u>	<u>-470.288</u>
 Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.352	12.105
	Gæld til tilknyttede virksomheder	657.186	638.839
	Selskabsskat	51.315	45.232
	Anden gæld	105.383	234.553
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>832.236</u>	<u>930.729</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>832.236</u>	<u>930.729</u>
	 Passiver i alt	 <u>507.195</u>	 <u>460.441</u>

7 Eventualposter

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	303.759	346.864
Andre omkostninger til social sikring	5.173	4.601
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>61.588</u>	<u>72.833</u>
	370.520	424.298
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	25.378	29.021
Andre finansielle omkostninger	<u>3.424</u>	<u>4.759</u>
	28.802	33.780
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	49.918	45.232
Årets regulering af udskudt skat	1.517	26.674
Beregnet tillæg	<u>1.397</u>	<u>0</u>
	52.832	71.906
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	48.607	33.199
Tilgang i årets løb	<u>116.415</u>	<u>15.408</u>
Kostpris ultimo	165.022	48.607
Af- og nedskrivninger primo	-28.111	-20.518
Årets afskrivninger	<u>-13.244</u>	<u>-7.593</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	-41.355	-28.111
Regnskabsmæssig værdi ultimo	123.667	20.496
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	125.000	125.000

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	-595.288	-825.665
Årets overførte overskud eller underskud	<u>145.247</u>	<u>230.377</u>
	<u>-450.041</u>	<u>-595.288</u>

7. Eventualposter
Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Aedifico Holding ApS, CVR-nr. 30193296 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør ca. 55 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.